5.1 deste Termo de Referência, de ocupações demandadas por 

trabalhadores no âmbito do Sistema Nacional de Emprego 

(SINE), relativo ao ramo de atividade e munícipio 4. 

150 dias 20% 

6. Oficina de trabalho para apresentação de resultados. 

180 dias 10% 

Valor total do Produto:  

R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). 

7. CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO PRODUTO 

Cada parcela do produto deverá ser entregue em meio eletrônico, em formato discutido e 

aprovado previamente com o Ministério, para inserção no Sistema Eletrônico de Informações 

(SEI); 

Cada parcela do produto deverá ser redigida de forma clara, objetiva e deverá conter